
1 

 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A) 

Fax 041/2501043 – PEC: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173, Venezia - Mestre 

 

 

Dichiarazione di efficacia parziale dell’aggiudicazione definitiva 

 

Per la procedura negoziata per l’affidamento dei servizi di copertura assicurativa del Comune di Jesolo per 

il periodo 31/3/2018-31/3/2020. Lotto 1 All Risk Patrimonio CIG: 732793319D – lotto 2 Infortuni cumulativa 

CIG: 7327945B81 – lotto 3 Auto Rischi Diversi CIG: 73279618B6 – lotto 4 RCA Libro Matricola CIG 

73279710F9 

in data 22/3/2018, giusta determina n. 896 del 22/3/2018, prot. n. 2018/21638 sono stati aggiudicati 

definitivamente i lotti nn. 1, 3 e 4 a  UnipolSai Assicurazioni S.p.A., con sede legale in via Stalingrado n. 45, 

40128 Bologna, C.F. 00818570012, che ha presentato le seguenti offerte: 

- per il lotto n. 1 polizza All Risk Patrimonio la percentuale di ribasso dell’11,091% sul valore di € 

51.500,00 del premio annuo lordo posto a base di gara; 

- per il lotto n. 3 polizza Auto Rischi Diversi la percentuale di ribasso del 2,564% sul valore di € 

3.900,00 del premio annuo lordo posto a base di gara; 

- per il lotto n. 4 polizza RC Auto LM la percentuale di ribasso del 14,334% sul valore di € 30.500,00 

del premio annuo lordo posto a base di gara. 

 

Dai controlli effettuati in capo all’aggiudicatario circa il possesso dei requisiti generali e speciali ai sensi del 

D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. non emergono cause di esclusione. 

L’aggiudicazione definitiva delle suddette polizze a Unipolsai Assicurazioni spa viene pertanto dichiarata, ai 

sensi dell’articolo 32, comma 7 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., efficace. 

 

Venezia, lì 11/4/2018 

Il Dirigente 

Dr. Angelo Brugnerotto 

(documento firmato digitalmente) 

 

copia informatica per consultazione 11/04/2018 13:21:46 11/04/2018 2018 27273


